econômico, gasolina e/ou flex, motor 
mínimo de 75Cv, zero quilômetro, 
com motorista. 

130 3.650,00 474.500,00 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

(art. 55, inciso III, da Lei n° 8.666/93).  

O valor total estimado mensal do contrato é de RS 474.500,00 

(quatrocentos e setenta e quatro mil e quinhentos reais). A contratante somente 

pagará à contratada pela efetiva execução dos serviços, após liquidação da obrigação. 

§1° - Os pagamentos serão realizados de forma independente por 

cada órgão contratante; 

§2° — O pagamento será efetuado após liquidação da despesa por